Poslije blagoslova paliji su se stavljali u srebreni kovčežić koji je bio optočen zlatom.⁵⁷ On se uvijek imao čuvati u Konfesiji sv. Petra

⁵⁶ Blagoslovna molitva palija doslovno glasi: "Deus, Pastor aeterne Animarum, qui eas Ovium nomine designatas, per Jesum Christum Filium tuum, Beato Petro Apostolo, ejusque Successoribus, boni Pastoris typo regendas commisisti, atque ipsis sacrarum Vestium symbolis Pastoralis curae documenta significari voluisti; effunde per ministerium nostrum super haec Pallia de Beatorum Apostolorum Principum Altari sumpta, copiosam Benedictionis + et sanctificationis + tuae gratiam, ut quam mystice representant Pastoralis officii plenitudinem, atque excellentiam, pleno quoque operantur effectu. Humilitatis nostraræ preces benignus excipe, atque eorundem Apostolorum meritis, et suffragis concede, ut quicumque ea, te largiente, gestaverit, intelligat se Ovium tuarum Pastorem, atque in opere exhibeat, quod signatur in nomine. Sit boni magnique illius imitator Pastoris, qui errantem Ovem humeris suis impositam caeteris adunavit, pro quibus animam posuit. Sit ejus exemplo in custodia Gregis sibi commissi sollicitus, sit vigil, sit circumspects, ne qua Ovis in morsus incidat, fraudesque Luporum. Sit disciplinae zelo districtus, quod perierat requiriens, quod alienum reducens, quod contractum alligans, quod pingue, et forte custodiens. Videat humeris suis impositam Crucem, quam Filius tuus proposito sibi gaudio sustinere non recusavit; sitque illi crucifixus Mundus, et ipse Mundo. Tollat injectum collo suo Evangelicum jugum, sitque ita leve ac suave, ut in via mandatorum tuorum caeteris exemplo, et observatione praecurat. Sit ei hoc symbolum unitatis, et cum Apostoica Sede communionis perfectae tessera, sit charitatis vinculum, sit Divinæ haereditatis funiculus, sit aeternae securitatis pignus, ut in die adventus, et revelationis Magni Dei, Pastorumque Principis Jesu Christi, cum Ovibus sibi creditis stola potiatur immortalitatis, et gloria. Per eundem ect." (Benedikt XIV., *Constit. Rerum Ecclesiasticarum*, str. 225).

⁵⁷ Papa Benedikt XIV. piše da je taj kovčežić zlatom optočen, fini rezbarsko-graverski rad čiju je izradu on sam naručio i za njega podmirio troškove. Učinio je to u čast sv. Petra, usrdno moleći da mu Apostol isprosi od Svetog Boga oprost i

uz apostolovo tijelo, na mjestu koje je za to bilo određeno.⁵⁸ Stoga se i kaže da su paliji uzeti "de corpore Beati Petri".⁵⁹ Ovaj neposredni dodir koji je palij imao sa svetom relikvijom pridonio je tome da se podjeljivanje palija uvjek smatralo "znakom prijenosa vrhovne vlasti, i gotovo sudjelovanje na Kristovu nalogu Petru *Pasi ovce moje*" (Iv 21, 17).⁶⁰ Paliji su ostajali u Konfesiji sv. Petra sve do trenutka kad su imali biti podijeljeni⁶¹ nadbiskupima, patrijarsima ili biskupima kojima bi ih papa dopustio. Prema izričitoj odredbi Benedikta XIV. čuvanje i briga za kovčežić s palijima bila je povjerena kanoniku *altaristi* bazilike sv. Petra, a ključ je trebao držati prvi papinski ceremonijar.⁶²